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lNopernku ma3ymHblie
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APTUKYIT MOJEIJb ™n
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ApT.

3003464
3003482
3003486
3007079
3003005
3003027
3006156
3006618
3003427
3003557
3003055
3003570
3003317
3003318
3003568
3000766
3006308
3006292
3012714
3006184
3007164
3003571
3003572
3009081
3006140
3006429
3003006
3006181
3006540
3007169
3007082
3003573
3003574
3009084
3006423
3003575
3003576
3003487
3003488
3003472
3006870
3003473
3003489
3007077
3006720
3003469
3003490
3003477
3003491
3003492
3003042
3003024
3003043
3003045
3006311
3006723
3009081
3003046
3003016
3003047
3003049
3003030
3003020
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HamMeHOBaHMe

Barnywmka
CoepguunrensHas MybdTa
CoepguunrensHas MybdTa
llpoxnagka MeTaIMYecKas:
Hunnens

Hacoc

Hacoc

MoTop

MoTop

Mydra

Hunnens

T3H

BosgywHast BacJiOHKa
BosgywHasi BacJiOHKa
MoTop

CaneHMk Bana

duneTP Hacoca
llpoxnagka Hacoca
I'mBxuit naTpyoSox

BonT c BHYTPEHHEM IPOTOYKOM
llpoxknagka MeTalNIMYecKas
Tpy6ka

Tpy6ka

Hunnene

ManomeTp

Hunnene

BonT c BHYTPEHHEM IIPOTOYKONM
Hunnene

Knanau

Caneunk

llpoxknagka MeTaIMYecKas
Tpy6ka

Tpy6ka

Hunnene

Kpan ciauea

Biiok nomorpeepa TOILIMBA
Biiok nomorpeepa TOILIMBA
Kpsnuka

Kpsnuka

Hunnene

Knanau

Tpy6ka

Tpy6ka

llpoxknagka MeTaNnIMYeckKas
Hunnene

Hunnene

Tpy6ka

Tpy6ka

Tpy6ka

Tpy6ka

Tpy6ka

Tpy6ka

Tpy6ka

Tpy6xa

Cepeonpueon

Hunnene

Hunnene

Tpy6ka

Tpy6xa

Tpy6xa

Tpy6ka

Tpy6xa

Tpy6ka

Ne

TopenkKun
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74
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ApT.

3003031
3003033
3003528
3012421
3007090
3006444
3006067
3003503
3003001
3006454
3006453
3006457
3006458
3003505
3005926
3005516
3006455
3006456
3005741
3005742
3006483
3006484
3007025
3005372
3006493
3006495
3006492
3006494
3006487
3006488
3006489
3006490
3003493
3003478
3003479
3003494
3006496
3006497
3004842
3003495
3006927
3000478
3003072
3003973
3003566
3003567
3003618
3003624
3003481
3003496
3003483
3003071
3012164
3001150
3006211
3005392
3007081
3012170
3003784
3002305
3003325
3005444
3005460
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HamMeHOBaHMe

Tpy6ka

Tpy6ka

IBoiHOM QunbLTP

TepMoCTaT MMH. TEMIEPaTyPH
llpoxknagka MeTaNNIMYecKas
TepmocTaT

T3H

BJIOK KJ1anaHoB

CoJnieHoug

KpoHmTeNH KOPOTKMM
KpoHWTENH IIIMHHEIL
KpoHmTEeNH KOPOTKMM
KpoHWTENH IIIMHHEIL

lltrox popcyHkM

Banopras manba

Banopras manba

$aHel, ropenku

$aHel, ropenku

[lpoxknagka TEeNJIOMS3OJISIUMOHHAST
llpoxknagka TENJIOMS3OJISIIMOHHAST
nameHHass Tpy6a
nameHHass Tpy6a

CanbHMk

llpoxknagka MeTaNnIMYeckKas
Banopnoe KONBIO

Banopnoe KONBIO

Uunmuunp

Uunmuunp

UMnMHOP KOPOTKMI

LUMIMHAP IONMHHB

UMnMHOP KOPOTKMI

LUMIMHAP IONMHHE

PruaxHasi nepegmava B c6ope
PruaxHasi nepegmava B c6ope
HanpaBnsiomast wTaHra
Hanpaensiomast wTaHTa
YonuuuTens

YonuuuTens

OneKTPOn poSskura

Cxoba

TepMoMeTp

YANuMHUTENE B3JEKTpOona posxmMra
Kpsnuka

KaGens posxura

Craprep

Craprep

BEnox T3Hoe

KonrTakTop

Buur

Buur

Kpsnuka

Kpsnuka

TpancopmaTop posxmura
ABTOMaAT T'OPEHUS
llpepoxpaHnTens

I'mnesa 5JIeKTPOMATHUMTHOI'O KJlanaHa
llpoxknagka MeTaNnIMYeckKas
MonTaxHast miaTa
llTeKkePHENI ILIOKOJEL
Paguodpmunerp

$duxcaTop

KpruieuaTka BEHTMISITOPA
KpruieuaTka BEHTUISITOPA

N

TopenkKun
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HamMeHOBaHMe

doTomaTUMK
Lokons
Bosnyxosa6opHMK
Bosnyxosa6opHMK
T3H

PaguodpmuneTp
Kponwrenn
Kponwrenn
duneTP
PaguodpmuneTp

T'OJIOBKOM

Ne

TopenkKun



Cneuyudukayus

lNopenku masymHsbie

Pexxum pabomsi 08yxcmyrneH4Yampil

APTUKYIT MOQEIJb !
3435021 PRESS 60 N/ECO 628 M
3435022 PRESS 60 N/ECO 628 M
3436021 PRESS 100 N/ECO 629 M
3436022 PRESS 100 N/ECO 629 M
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3003464 . . . e |Barnymka
3003482 . . CoenuHuTeNbHasT MydTa
3003486 . e |CoemmHMTeNBHAsT MybTa
3007079 - . . e |[lpoknamka MeTaNIMYecKass
3003005 o . . e |Hunnesns
3003027 . . Hacoc
3006156 . e |Hacoc
3006618 . o MoTop
3003427 o e |MoTop

3003557 . . . e |MydTa
3003055 . . . e |Hunnense
3003570 . o . e |T3H

3003317 o o BosngymHasi B3acJIOHKa
3003318 . ¢ |BosgymHast 3acJIOHKa
3003568 | - o . e |MoTop

3000766 | - J . e |CansHMK Bajna
3006308 | J o e |duneTp Hacoca
3006292 . o . e |[Ipoknmamkxa Hacoca

3012714 . . . e |TmBxuii naTpyoBoK

3006184 - . . e |BonT c BHYTPEHHEN NPOTOYKOM
3007164 | - J . e |[Ipoknamka MeTannIMuecKass
3003571 . . MaTpy6oxk

3003572 . e |MaTpy6oxk

3009081 - J o ¢ |Hunnens

3006140 | - J . e [(ManomMeTp

3006429 | - o . ¢ |Hunnens

3003006 | - . . e |BonmT c BHYyTpPeHHEN IPOTOYKOM
3006181 - J . ¢ |Hunnens

3006540 | - J o e |Knamar

3007169 | - o . e |CanbHMK

3007082 . . . e |[lpoknamka MeTalIudecKas
3003573 . . IaTpy6ok
3003574 . e |MaTpy6oxk

3009084 . o . ¢ |Hunnens
3006423 - . . * |Kpan cinmea

3003575 - J Bnok T3H
3003576 o e |Bnok T3H
3003487 . o Kpenuka
3003488 . ¢ |Kpsnuxa

3003472 . . . e |Hunnesns
3006870 . o . ¢ |Knanau

3003473 . . Tpy6xa
3003489 . e |Tpy6ka
3007077 | - . o e |[lpoknamka MeTamIMYecKas
3006720 o o Hunnens
3003469 . ¢ |Hunnens
3003490 . Tpy6ka

3003477 . Tpy6ka
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3003491 . TpyBka
3003492 e |Tpy6ka
3003042 Tpy6ka
3003024 Tpy6ka
3003043 Tpy6Bka
3003045 Tpy6xa
3006311 CepBONpPMBOXL
3006723 Hunnens
3009081 Hunnens
3003046 Tpy6xa
3003016 Tpy6ka
3003047 Tpy6xa
3003049 Tpy6Bka
3003030 Tpy6ka
3003020 Tpy6ka
3003031 Tpy6ka
3003033 Tpy6xa
3003528 duneTP
3012421 TepMocTaT MMH. TEeMIepaTypPH
3007090 [lpoknagka MeTanaMdeckasi
3006444 TepMocTaT
3006067 T3H
3003503 Bnok KJjlanaHOB
3003001 Conenoun
3006454 KpoHmTEeNH KOPOTKMIA
3006453 KpoHWTENH [IMHHEIL
3006457 KpoHWTENH KOPOTKMI
3006458 KpoHmTEeNH AIMHHEIA
3003505 PacosumTrensb
3005926 Banoprasa wanba
3005516 Banopras manba
3006455 $yaHeln, ropesku
3006456 $naHel, ropesku
3005741 [lpoknanka TEenIoMUBOJSLUMOHHASA
3005742 [lpokyagka TENnJIOMBOJALMOHHAS
3006483 IlnamerHas Tpy6a
3006484 [InaMeHHasr Tpy6a
3007025 CaneHMK
3005372 [lpoknanka MeTaNIMYecKass
3006493 BanopHoe konBLO
3006495 3anopHoe KOJIBLO
3006492 Unnueap
3006494 Uunueap
3006487 UMIMHAP KOPOTKMIA
3006488 UMIMHOP AIIMHHEI
3006489 UuauHEAP KOPOTKMUMI
3006490 UMAMHAP LAMHHBIA
3003493 PriuaxHas nepegada B cBope
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3003478 o e |PruaxHasi nepegmada B cBope
3003479 | - o Hanpapesnsmomas wraHTa
3003494 Hanpaesnsiomass wraHTa
3006496 YanuuuTene
3006497 YanuanTene
3004842 3nexTpoON PpoS3xura
3003495 Cko6a
3006927 TepMoMeTP
3000478 YonuHUTENs SJIeKTPoAa posxmura
3003072 Kpenuka
3003973 Kabens posxura
3003566 IIyckaTens
3003567 IlyckaTens
3003618 T3H
3003624 KoHTakTOp
3003481 BuHT
3003496 BuHT
3003483 Kpenuka
3003071 Kpenuka
3012164 TparncdopMaTop posxmura
3013071 ABTOMAT I'OPEeHMST
3003891 Hunnens
3005392 TunbBa SJIEeKTPOMaAarHMTHOTI'O KJalaH
3007081 IIpokylagka MeTalIndYecKast
3012170 MoHTaxHas miuara
3003784 llrexepHEM IIOKOJB
3002305 Pagnodpunerp
3003325 émxcarTop
3005444 KprubuaTka BEeHTMIIATOPA
3005460 KprumibuaTka BEHTHISITOPA
3002280 doTomaTuMK
3006441 LHoxone
3003362 BosnyxosabopHuk
3003363 BosayxosBaBbopHUK
3006022 T3H
3003561 Avviatore
3003560 KpoHmTen:
3003577 Kponwrenx
3003694 duneTP
3007444 IIpeccocTar

Bepcuss C IOIMHHOM T'OJIOBKOM




